
ESTADO DA BAHiA
FUNDO MUNICIPAI DE ASSIST, §OCIAI. DE SOUTO SOARES
Rua Eutácio vieira Viana, s/n, Centro, souto Soares _ Bahia, ai, oa.rrO-ooocN?t ts.42o.2e4/ooo1_88 _ retefax: (o :,sl333s-27so7a;;;-- -- "-

oBJETo: constitui obieto dests 
-çç,rtrato 

a prestaçâo de s.ervrços Funerários referente a TÍasrado
s:xf:"JÀ 

BA - Souto soarés - aÁr ,tiãrã."0"o ;ffi;o:,:, Assistência sociat do Municípro de souto

contratado: olrvrA RoDRrcuES DOS SANTOS 00669794554, inscrita no cNpJ sob no
Íá333-133f"'-1s' 

com sede a Rua áã-"á."'ã-#o 20 Bairro rororó, sarvador/Ba, cEpl

coMrssÃo DE LtctTAÇÃO

Modalidade: Dispensa No 02212021 Ff\rASDt

Repartição:
06 - Secretaria Municipal do Assistencia Sociat.

Julgamento Data: 0111012021

CPL e Equipe de Apoio instituída peto Decreto/Gp N" O2gt2OZ1

COMISSÃO:

Amaury Batista Junior
Presidente da CpL

ir
AqFra'Rddrisues de Jesus

Membro
Rodrig ra de Andrade

em bro



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAT DE SOUTO SOARES
Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, centro, Souto soares _ Bahia, Ci, oO.rrO-rooCNPJ 1s.42o.294/ooo1-88 - retefax: (otsl tttg_zrso t-z;;;-'' 

-" '""

Diante da necessidade venho solicitar a prestação de servrços Funerárros referente a Traslado!:llilü^l BA - souto soares - enj ãtr*i. d; ilioJie nssistencia sociar do Municipio de souro

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 0221202íFMASDI

Souto Soares/BA, 01 de Outubro de 2021

Da: Se^cretaria Municipal de Assistência Socialrara: §ecretaria Municipal de Finanças
St. Licitações e Contratos

Senhora Secretária,

SUGESTÕES:

Atenciosamente,

sugerimos a contratacão da empresa olrvrA RoDRTGUES DOS SANTOS 00669794554. rnscrita no.NPJ sob no 22.803.388/0ooi-1s com';àá"*ã"ãü"erronesa de Baixo, 20, 
-úrrro 

Tororó,

"í",Y13#Í??;"?,tii"1o;139"'rlo 
poi 

'õã""Àãi",ãnox p,uço. para arender a rererida soricitação,

solicitamos ainda deste setor financeiro. através do setor ccntâbir, a prévia manifestação sobre a
;ã'il:[J:$".'""'Jll'r§3:Tff[1il'i p,-áp,* pãL;;"i;;" oas oespesàs, co;';;;i;;'; denasração

-,.\
Q{Yr?$&L

Angela"perei
e
ra Gu o

Secretária Municipal de Assistência Social



I ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAT DE SOUIO SOARES
Ru.a Eutácio Vieira Viana, s/n, centro, souto soares _ Bahia, ai, og.gro.ooocNPt 7s.42o.2e4looo1-88 - retefax: (o zsl zzts-ztso 1 zii;-' -- '-

DES PACHO DE ESTI MATIVA D E CUST OSE PREVISÃOD osoRÇA ENTÁRrosERECUR §

Prezado Senhor Secretário,

Em atenção ao dêspacho 0" r,.511r:-ooietivando a instruÇão do presente processo, informamos queexrste dotação orÇamentária oara.cobertuia Oa Oespesa à ,àlor global de R$ 1 .S00,00 lmit e quinhetosreais), consignada na seguinte dotação orcamã;tarãil ãriurnunro ,,g"ntu.

As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte dotação:
Unidade Orçamentária: 02.06.01 _. Secretaria Municipal de Ação Social.Açâo: 2087 - Desenvotvimenro e^M_anut das niã", ãà'S". üun,cipat de AÇão Sociat
Fixi:i'sTÃ:íT:: Bã 

" 
: : :: :'ô 

0 . ô,t;; §J';: iã "iu". 
",,.o 

à - p Àã" I *, a i"i

Souto Soares - BA. 01 de Outubro de 202.1

ode Contabilidade



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAT DE ASSIST. SOCIAT DE SOUTO SOARES
Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares _ Bâhia, CE;46,990_OOOCNPI 15.420.294/0001-88 _ Tetefax: (O 7Sl333g_27sl t 2t2;- '"*

A ORIZA RA AB ERT RA PROC ESSO DE DISP EN DE LICI TA o

Senhor Presidente da Comissão permanente de Licitação,

Estando devidamente cumDridas.as formalidades concernentes a^o 
-p-rocesso administrativo, autuadosob o no 022r20z1FMAsDi. orevistas 

"" "rr-za-iü.àil' iu r"i 8.666/93, autorizo o andamento doreferido processo e encaminho a V. Sa. para as provldêncjas clecorrentes.

Souto Soares - BA, 01 de Outubro de 202í

ngela reira U o
Secretária Municipal de Assistência Social



ESÍADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAT DE ASSIST. SOCIAT DE SOUTO SOARES
R-ua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares _ Bahia, CEp 45.99GOOOcNPt ts.4zo.zs4/ooo1_88 _ retefax: loTsl 333s-2;5o7;;;;'-' -*.,,

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAçÃO

I - A soricitaÇão do processo Admrnrstrativo ao quar este do:1m:nlo se inte_gra, constitui a prestaçãode servrços Funerários referente a rrasraoo ida-rv1ilr"_'ü"_ sorto-soares _ BA), através do Fundo deâff»l"riiir^:.Tiar 
do Municipi" d"-t.;ü'§;;oiiR .onro,re dispensa de r,citação no

Pelo quanto apresentado, damos encaminhamento ao processo abrindo_o:

ATO DE DISPENSA DE LtctTAÇÃo N" 0221202íFMASD|

Proposta

1- proponente - oLrvra R.D.RTGUES DOS SANTOS 006697_94554 inscrita no cNpJ sob no
ÍáBB3.lBB1r.r,_1s, 

com seae a Rú-Ba;;":;';"i_o 20 Bairro rororó. salvaàor/Ba cEp:

2 - o varor grobar proposto de R$ 1.5oo,oo (mir e quinhentos reais) está dentro do praticado noitr:Í,: 
sendo pois razoávet u ,o"qrrio-"à"r"-ã"i"r"^orada da proposta de preços, abaixo

DESCR/ o
TRANSLADO
(SALVADOR/BA
soÁRES/8Á

QUANT
1000 KM rnsVL. UNT VL. TOTAL

1.50 R$ 1.500.00

R§ 1 500 00

SOUIO

---_I'

TOTAL

o vafor proposto está dentro do praticado no mercado, sendo, pors, razoávere adequado.
As hipóteses de dispensa de ricitação.com base no artigo 24. inciso rÍ. da Lei g.666 de 21 de junho de
::,:ffi.1,:::..r"T:.:;::".,"'."r, 

sendo que essas sãó Ãnsideradas exemprificativas podendo se

ITEM
1

I



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE A55IST. SOCIAL DE SOUTO SOARES
Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares _ Bahia, aa" or.grO_o0ocNPt ts.4zo.2s4/o001_88 _ TeteÍax: (ozs) s:sg_rtso 7 i i;;- 

-*-'"

Diante das consideracões mencionadas e com base nos prrncrpros da Legarídade. Economicidade eEriciêncra além dos fatos 
"r.oÉoo. e-q-u-" 

"riil"!'üonec-ER_FAróRAüÉi ã'lontrataçao eencaminha a vossa senhoría o processo aJÃiri.tiàii"í" à ozztzoztrvteéói 
"ü;"-d" 

:;" emanadoo Parecer Jurídico sobre a possibrlidade o" 
"ontiãi"iào 

por Dispensa de Lícitação, visto o preceituadono artigo 24 inciso rí da Lei 8.666 de 21 dei;;;à;;õdJe arteraçoes posteriores

PARE CER DA COM ISSÃ

Souto Soares - BA, 01 de Outubro de 2021

Amaury A es Batista Junior
Presidente da cPL

coMtssÃo:

o^ary){or,nres de Jesus
Membro

Rodri ra de Andrade
bro



§il
ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAI. DE ASSIST. SOCIAL DE SOUTO SOARES
R.ua Eutácio Vieira Viâna, s/n, Centro, Souto SoarL,5 - Bahia, CEp 46.990-OOOCNPI 7s.42o.294/O001_88 _ TeteÍax: (O7s) 3339.2150/2 r;;- ---"

PA RECE RJ R IDICO

Consulente: prefeilura Municrpal de Souto Soares/BARef processo de Dispensa dà Licrração;; ó)ztáóíiimesot
Trata o presente expediente sobre o processo que tem por obJetrvo a prestação de serviços Funerá.os
ffi1ffiili"ãJ$it".!."?::lB"i en - sàúi"êã,;;- dÀi ud",u; ;;i-,-;;ã;""Ã,.".j.iâ'"",, sociar do

No direito brasileiro. aoeseÍ da regra geral ser o dever da AdminishaÉo pública licitar os serviços eobras de que necessita para a consecu-çao oas sras nnátiããoes a própria constituição Federal ressalvaa possibitidade da dispensa o, oungutoi'ááaJJioláiui,,ãl,.,,u,ono

O legislador ordinário, dentro da razoabilidade, estabelecerlicitação, respectivameniã no-s artigos 24 e 2s da1el e.ooolJsls 
casos de dispensa e inexigibilidade de

os casos de dispensa' exemolificados no artigo 24 da Leig.666/g5, ocorrem quando há inviabilidade de:ilff*il1",T:::"]::khm*i'ão"i-ãg' ffi,ã""peta discricionà'í;;;; vlsánao rinica e

Embasado na fundamentaç âo do art. 24.
ll - para outros serviços e colp:as de varor até 1oo/o (dez por cento) do rimite previsto na arínea,,a,,.
[XJ#':j|,.::iX§""fltff""J;lira arrenaçàes, Á;;';;' previstos 

"""t,1ãi,-à".ãà que não se
de uma só vez. 11o servtço, compra ou alienação de maior rrito iü po-ssãser realizada

Este é o entendimento que elevo à consideração superior.

o Soares - BA, 01 de Outubro de 202.1

Lucas Tadeu de Oliveira
Assessor Jurídico
OAB-BA sob o no 30.358



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAT DE SOUTO SOARES
Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto soares _ Bahia, ai, Oa.r9O_OOOcN pJ 1s.420.2e4l0001_88 _ retef ax: (or sl ttt s -rrsoj)i;;-'' - - .. "

P S DE CIT No 02 202 M SD

Souto Soares/BA - BA, 01 de Outubro de 202.1

Ângela relra u
Secretária Municipal istência Social

,",,.[JüÊ:"tü:J'i:S"",â'.:§j:tia sociar de souto soares Esrado da Bahia, no uso de suas

Reconhece e RAT|FrcA, nos termos do artigo 24 | da reig.666/93, a srtuação de dispensa de ricitaçãono presente processo. em consonância ..i, ã 0""üãn" iormutado pera comissão pÀimanente deLicitação, visto manifestacão. 
-no _ 

parecer juridico. Em conseqüéncia a coNTRATADA OLTVTARoDRrcuEs oos servro's ooeosis+sàJ. i'".".riâ"otr.rpl sob n" 27 803.388/0001_i5, com sede àRua Baronesa de Baixo, 20, Bairro roroo é"ru-r-ààiltiã iÊo 40 0so_260



@
ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAT DE ASSIST. SOCIAT DE SOUTO SOARES
Ru.a Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soare5 _ Bahia, CEp 46.990_OOOcNPt 1s.42o.2s4/ooo1_88 _ reteÍax: lols) 333s-2tso t;i;;'-' -*,,"

HOMOLOGAÇÁ A UDICA o

Souto Soares - BA. 01 de Outubro de 2021

EBrlS",-ã33 B"i"""f-;""l5râ. 
tendo em vrsra que foram cumprrdas todas as formatidades resaisgy il1,e,p!1i,;;:"ü.i::":i1ii.:§+!i:!,ff:i"Jji,^:,i:,,"":,T,Tll3í,í,,tS;"# 

?"g:lt:empresa ..NTRATADA orivre no_oÀioúÉó'õóêtiirosi066s7e4s54, 
inscriia no cNpJ sobno 27'803'388/000í-i5. com sede à Rua B;;"JâÊ;i'xo, 20, eairro rorôro, saivaàor/Ba, cEp:40'050-260, para preitação de servrços üÀàrarãJ"r""rálá.t" a Trasrado (sarvador _ sA _ souto

à,lTiir;'#,i;t8ã (*,iJlf#:,|iÍ',.'""j,"J ôãJi"r"o"o'ur,ni",pi"-ã"1";i" õããlá.-an, no ,"ro,

âlpt,..dM
Angela Pàreira cuJmaru
Secretária Municipal de Assistência Social
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EXTRATO DE DISPENSA DE LICÍTAçÁO

;i,*ii:*q},tÊ*,tr$Í.f**ii?i"í-ti,"*,"j*Fffi r*,ff§{i*.*r.
§5fjil,,i"i:lli3ãii;,F,._,,Lli?:f 

,f 
i,:?'Jf}:l."tX,,f jl!Íli.;,,tr".fiilff

í}Il+ü.J§1.:,,,;,:g:t,'f"j$ji::f :if§:ásà."",".*srerioresa,rerações.

.r, oo u r!1,'#Il 3.' i$]SJ3^ .o",o,-
CNpJ/MF: í S.420.29/U0OOí €E

*[:urtk*u**!*lítlitt$,:l"::"ih,! -
ãÊgfrbf:T,,.,#x3,§'f",f i,o""8":â:f :..8:ig,,f ,t;H+5#:,"§iitri,:,

3p;affi1,,:;gm**l*l*x*,;*+;,*l"',*;'"rui;#,ü"

ESte
Experian

Oficiol do

Rua Eutâcio Vieira Viana J 0 I Centro I Souto Soares-Ba

Soaresde Souto
Dispensa



-Certificado da Condição de
.Microempreendedor lnd ividual

Hôrna Empresarlat
ôgvAnooRrcuEs Dos sAr{Tos m6697e4ss{
NorDo do Ernpresário
ouÍlÀ.nooRteuEs Dos sANTos
Nóiie Frntasla
FUNERÂRIA LAPA
Càpítãl socist
5.000,o0
:trlrtnem ldentiOaae O:gâo Emissor'94sír69r4 ssP

UF Emissor
BA

Condiçâo de Microempteendedor lndivirlual

SiúsçAo Cadasu-ôl VigEnte
ATIVO

Orta dê ÍnIrio de Âtividldes
24mí2017
ocupaçôo Principal
ôgÉílte íuneíáÍio lÍÉep€ndenlc

.4Màadr Princlpal Ic NÀE)
96.03-3/0{ - Se iços de íuneraÍias

For à de Alüâêo
É srabe leciímÍro füo

l{ümoÍo do ldonlificador
00000§69794554

Teimo de Ciência e Responsabilidade com Ef€ito de ê.lrPrá_dç-Llcenca e Funêiqnàmárô..l
Provisdrio. declâração prestada no moÍnento da inscriçá'o: -,:-. . ':1

Dcclôro, sob as penôs do Lei, quc ccnheço c olcndo os rcquisitos legais erigidos pelo Esâdo e pela preíefuÀ Ao.
Municíplo psía emissào do AlvsÍí dc -rcen;.f c Funcionamenlo. compÍcendidos os aspectos sanÍUrÜs. í.
§ínblentois,rribllérios, de scgurançâ Púbfica. uso e ocupâção do soío. ativÍdôdes domkíiare e resrrktç ao rrô-Ce..,i,
espaÇos püblicos. o náo.alendimênlo a csses requisilos acaÍÍetaÍá o côncclaÍnento deste Âlvaíá oc Ucàaçi.b '
Funcionamcnto PÍoüsórlo.
El& C{ÍÚaaóo @lYgorJ à1 tttarlçOili. illvüil. lcaí(45 c ü 1í'| r+1ó df €{qqJdrJír.rro do .írFêl:rE rl. cqróírfo dêrfatoG6Dítadaíbt cúrúaa i.
rua üdréo errn çoí{Élo$rrr § y!úÊô(tc (Lr 9§ § Lrrllü Éldc n, líi,c|"f, m cíd.íc{ê, ttprãf,lryr.9firlroü,FÉaííêahí.à.!ít C{Í&do @-
G!.n !r!rê fl QoÍat{3o P_L6: d! 17 g. d.r.mEo d. ztúc. íó C4ôr§ Pui CÁ'ílo é. RtóÊ luíôorrt pá I 5rqrfúrçao o e!*o r arr r9r;ão 6!
EmfÍ.ã.r c Nçgodo. - REoESIM 

^IEIJçÁo 
qlÉiqu(í rlÍrrJ G, cnEüj.t ÍtulldJl c-,1! Écrrnfito- P.r-. Friitü-t irc.Eág§ag i*É, r*,iiai

(quaírdo €oov!ncnrc\ dé côd.)rlro 1in(,0nitnd0 í.tcloíJl). rnlóír.'!ê ôt .rénl.atoi ebilro ao .n.t.r.ço. ctêUOdIio
hlig ftypro(lit lÀt.fli! gov-à.íPaaraàn .iJ,<rrcRpj,Ilqôi/loírínlt! ! t '-'

ldentiÍicação

CPF
006.697.945.54

oÃ?i de lnlcío dâ SlúJaÉo Csdartral Vigên!ê
?11o5t2017

Nümeros de Regístro

-

CNPJ HIRE
27.so3.38ar{xlot.t s z9.a.o55o5s}s

Endereço Comercial

cEP Logradouro HüÍtrêrc CoínplêíÍÊflfo
.0050.260 RUA BÀRONESA OE BAIXO ?O LOJÂ
Bciro Munícipio UF
TORORO SÂLVAOOR gÂ

HúncrB d6 Roclbo
M80850079§

o.t dâ E,tllrslo
alrc7 rz§?a



Ff]I{8,

§lrtaêof ü;Idê

Teieíone.

Cemitério:

:, .J

Cartório:

gôspifâL ÕÀrspc

Falecido:

Responsável: ( ê

Endereço: \

Bairro:

Trabalho:

Empresa.
Bairro:Email:

CPF:RG
(.r-f

Ur:na Mortuària:
1_i Ll

Natural:

t{rr{ctru 6ú lô55í01, I " il

t;r

,

. I ..r
I i rr !

!:>&;"r"r
I

rl

I

í{

f l-f t: 
i

9-

r
{

! t 1-
t\-f

,

.F.-d.

iíavtg-

ário: l.SXnCr \e{ú,G-iknrt IÇarro Mortu
I

I Coroa Artifielal

f 
"oro"OrnamentaçPo

1(
1t Velóno

Ônibus:

CÍ{PJ Z] r.ti{rl.r§

Totsl Rt \
Or

Ct ^ ê ,.r^rt a! âtrâl



ffi

Falecrdo

Resfrot'rsâvel c..t'lJdt Au.nt
ço ,1

RLT *a,ctr,

L

FUNERARIA PLANTAO 24 HORAS
'o choÍO pode durar umo norls mat a alegna vem ao amtahrcrr-

Estrada das Banerras. no 1.583 . Barrcrras . Cep tl.íg$00t . Salrador. Ba
Tel: {71 } 98519"1638, 9998+2I07, 991121fi2

sarvador ír.!, de OilMlrtt-ô aa Zo &'l
t. Ç:t q ,r çtt tg Jt ),, Jt,r,

,ryâtitlM!^e <oúal &
vtwno- rt- j

aa,rro Cl+tfr?

Endere

frabalho ( Empresa )

EndereÇo

Barrro

iTeleíone

lns

Cartorro

1íqrú§gLl-mr-99
!Cemrrérro ,tZQql ltal 5a
Urna Mortuána

Carro Mor'tuàrta J,6 ÁO@-ku-
Coroa ArtrÍrctal

iCoroa Natural

lCaíôrio

lOrnamentaçáo

OuÍro5

TOTAL Rt

':

I

t

Funcronlrio Rtrponsavrl

i

4 q-
,

1

3,trü,aoi

+

t
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<<- :r<*'. tEq*ltl*.e* 2.r!F-*= -,
I-" un c r-ár r-i er IVI c nrcrri cr I
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I Ft-
AY. Cürlúlíl

Td.: Orl ütt6d

ÂNÍÀo ?1 HoRÁS'SÁ8ÂOOS. OOlrrNCOg Ê FERIAOOS

^ 
' 
'i.- er rlm ,r.írt ro Inrtltuto flaóko L.í{l }aita nodrfgaraa}

ilu'i g.airs.árar, e.gezz-5.oo, e.ttt;aaot, 9.lt{l{ltt'Srltúor€r

Recsü(emos, 4c (8) 

-

RECIBO

VALOR RS

Ktt foÍ,40/", 4ÍFÍU:*í 4§844estabetêcdo {ai à

a rmpofêÍ+cia de

tptetente às mercadorias e ou ao§ seÍviços preslados abaixo reladonados

( ) Umâ Mortuária { } Cameiía { } Coroa de Flors Í'arr*

ri( Car(r Mortuário { } Velôíio { ) Ooc m€ntaÉa da Caítáílo

{ i OfiiimentaÉo { ) Coroa de Flores Arlificiais ( ) Outro§

CÕ§DIçÔES DÉ PAGAIT4ENTO { } Cartão ( } Dinheito { ) Ct}â.q'Ü

n/'.

Clreque no 

-Banco Agênqa

7

?

Carüfo TiPo ._-
Cdade--

EADOS COMPLEME§TARE§:

Noínedda, Farxjúa$t: 5áy/o oélÜ',{/ 44 w llrt s

Loca, dê saída do óbffo lrPníotrn Itlrcniotpr4c pi.çÍ"4

üsmitêíto onde sêrâ o sepultamefito: / t_aú&-E-lbrotaúrz&al#

Responsâvel Él owwa; íüyn uuttldry'il ot. {ç-<twat4 5

Í.f'de RG/

E!dÇÍ!ço:

cPF/cNPr: l<t140 i? g Tels

t)

- 
cúarte' SOtJ!'o 1affiiL**e*xo

aatíío: tÉtlffi§
OBS: Eofega da 9üi8 ds §Sl'llaÍneítto aPÔ§ o pa§aÍr§lto da Funs'âlâ

Sâfirs{k - BA O.3 -tg; t1a ü

It,,

Ll.ooo )/)

AírAff. ,t 4

Al€filiure@{.lrssponsâvd pdo funêÍâl ã e Canmuo da Fü§râíg

15úzrt*
§ernaa rrrrr+r rro nofiarsr tttÕ, ülk§

.i

lnl .1.,

n€nto: ---
:{
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cpÉ

FluÂçÀo
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CERTIDÃO NEGÀTIVÀ DE DÉBITos TR]ABÀIHTSTÀS

SANTOS 00669194554 (MÀTRIZ E EII,IAIS)Nome: OLIVIÀ RODRIGUES DOS

CNPJ: 27.803.388/0001-15
Certidão n": 2859127 5 / 2021
Expediçâo: L'7 /09/2021, às
Validadê: L5/03/2022 - 180
de sua expedição.

14 t25:36
(cento e oitênta) dias, contados da data

Certifica-sê que ol,lvlÀ RoDRTGUES DOS SÀNIOS 006697945511 (MÀlRIz E

ErrrÀrs), inscrito (a) no CNPJ sob o n" 27.803.388/0001-15, NÃO CONSTÀ

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consol-idação das Leis do
Trabalho. acrescentado pela Lêi n" 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na ResoluÇão Administratlva no L470/201L do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de respons abi li dade dos
Tribunais do Trabafho e estão atualizados até 2 (dols) dias
anterior:es à data da sua expediÇão.
No caso de pessoa jurídica, a Certidâo atesta a empresa êm relaÇão
a todos os seus estabelecimentos, agências ou flliaj-s.
A aceitação desta certidáo condiciona-se à werificação de sua
autenticidadê no portal do Trj-buna1 Supêrior do Trabalho na
lnternet (http: / /www. tst. jus.br) .

certidâo emitida gratuitamente.

INFORMÀÇÃO IMPORTÂNTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à idêntificação das pessoas naturais e jurid.icas
inadimplentes perante a JustiÇa do Trabalho quanto às obrigaÇões
estabelecidas êm sentenÇa condenatória transitada em julgado ou em

acordos judicials trabaLhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de :xecrrÇão de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secrêtaria da Receita Federal do Brasil
PÍocuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Nome: OLIVIA RODRIGUES DOS SANTOS 00669794554
CNPJ: 27.803.388/0001-í5

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é ceíiÍicado que
não constam pendências em sêu nome, relativas a créditos t butários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em DÍvida Ativâ da Uniáo (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidáo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais ê, no caso de ente federativo, para
todos os órgáos e fundos públicos dâ administraÉo direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito dã RFB e da PGFN ê abrange inclusive as contribuiçóes sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. I 1 da Lei no 8-212, de 24 de julho de 199í.

A acgitagáo desta certidâo êstá condicionadâ à veriÍicação de sua autenticidadê na lntêrnet, nos
endereços <http://rÍb.gov.bÊ ou <http:/,vww.pgfn.gov.bÊ.

Certidáo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2|1OI2O14
Emitida às 06:51:02 do dia 31/0712021 <hoÍa e data de Brasília>.
Vâlida alé 2710112022.
Códii,o de controle da certiráo: Bí29.82E7.8FFC.1907
Quatr:r-ier rasura ou emenda invalidaÉ este documento.

ü

CERTIDÃO NEGATTVA DE DÉB|TOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDER,AIS E À DÍUDA
ATIVA DA UNIÃO



(;()VERNO t)O !_S't.AD() l).\ ti.\ I ,\

SECIIETÁII.IA DA FAz-E\I)A
I:nrissào: l7 u.),l02l l.l:10

Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emitida pa.a os eíêitos dos âns. 1.t j e 1í4 dâ Lei 3 956 de I1 Ce dezêmbío de 1981 - Cód,goTriuutario do E§tado da Bahrai

A AUTENTICIOÂDE DESTE OOCUMENTO POOE SER COMPITOVAOA NAS iNSPETORIASFAzENoÁRrAs ou vra nr.r ERNET. No ENoERÊÇo r,lu ,,fr..;;;;.o".nor.o.

\ x \x xx x\ \\\ \ \\\ x\\ \\ \ \ \ \ \ \\\\ \\ \\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \



#Ã§%a..,

Inscriçãoi 27.6ú3 3ji . r,:j
Razão social: oLtviA F.a.i_i:-..::l: itc!: SÁ.. i .-.;. ..

A Caixa Econômica Federal. no, u^so da atrbujçâo que lhe confere o Art. 7, daLei 8.036, de 11de maio de ree,o, ceil;;;r'ç."r:;;"'rrltll'u.rp."ru u.iru
ii"J;Í?"t3""1i:JY?ãfr"' situaçâo resurar plrante o runão de sa.antia Jã

3.i,ffi":j!".:""f::':o:"1ílo::J='11, de pro'a c-.ri,ría cobrança de quaisquer
obrigações com o FGTS. çoes e/ou encargcs llvidos, àecorrentui-J*

CertiÍicado de Regulariclarlc cto
FGTS - CRF

Vãlidade:10/09/2021 à C, i:,rt02 i
Certificação Número: 202 1 O9 1OO3 193985356813

l':l-.rmaçàc c.rl Jô Êir) ... I -, .: :

1 ,!,1,-luça9 deste Certifrcn(.ir f,ara.os Fins pievist(ls ên- Lêi esta condicionadaô verificação de autenticrdade no site da cáiru *í*."uli"]gor,o,



OLI\ l. r it()ili..i(,:
Rua L:i. i,,nq51 d. 11.,, .,
LOJ,l
TOI((rti Í)
40.0-ii... 1,0
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i('t0

PMS - Prelcitura Municipal do Salvador
^ Sc. rel.iria \lrrr:r..i1,.,1 ,l.r llriz..rr.:
Uoord(,nirlk)t iír l1c Rce rrpural i.r rle C Litlrf o - CltC

PGlr{S - ( oorrlcnrrdr:r.iir cja Dryi(jir,\tiva
Cerridâo Negârivâ tte Débitos nf ot,iiii.ios

Inscriçâo lVtunicipal: 601.655/001_ I Ic\t J: 27.80.1.,188i000 I- I 5

ir:l§-s._:o lulorizada ês l4:11 16 horas tlo .l:r: i , rtr) l{l:l\',,lidr arc dia l6/0312022

:l0EA.D3B1.7os4.7C7C.8:l4E.AFB6.OE6F.F94A

:1.1..


